VL PREVENTIVI - HEC SPATHARA ,LIBRAZHD

Amelsy ey )

Nr | Emertimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Viefta
Njesi
Euro Euro
LKAPTAZHI 1 BURIMEVE
1 | Germim dheu per skarifikim+transport m’ [ 1120 8 8960
2 | Germim shkembi+transport “ 160 15 2400
3 | Mure betoni M 200 “ 400 110 44000
4 | Solete betonarme M 250 ¢ 32 110 3520
5 | Dysheme betoni M 200 « 48 95 4560
6 | FV Hekur betoni Ton 11 1100 12100
7 | Filteri kundert-gure+zhavorr + rere m 400 16 6400
SHUMA I : 81940
II. KANALI LIDHES - TUB PLASTIK D=500mm,L=15m
1 | Germim dheu m’ 32 9 288
2 | Furnizim-vendosje tub plastik D=500mm m 15 25 375
3 | Mbushje me rere m | 24 22 528
- SHUMAII : 1191
II.BASENI I PRESIONIT
1 | Germim shkembi m’ 220 |- 15\ 3300
2 | Beton M 200 « 40 1. 110 | 4400
3 | Betonarme M 250 “ 43, | 110 | 4730
4 | FV Hekur betoni Ton 35 L1106/ 3850
5 | FV Rujeta metalike Total | "1 2300 2300
6 | Porta e rrafshet metalike BxH=80x80cm cope 27 | 1200 2400
7 | Porta e rrafshet metalike BxH=60x60cm H 1 1000 1000
SHUMATII : 21980
IV. TUBACIONI I TURBINAVE D=400/8,11mm,L=1440m
1 ) Germim shkembi per ankera m 75 14 1050
2 | Rrafshim shkembi “ 20 6 120
3 | Beton M 250 per blloge ankorimi - 90 110 9900
4 | Beton M 250 per mbeshetje ndermjetese “ 60 110 6600
5 | Hekur betoni per ankera Ton 7 1100 7700
6 Tubacion ¢eliku D=400/8mm,L;=720m ¢ 40 1200 48000
7 | Transp.+vendosje tub.cel.me L; =720m “ 49 80 3920
8 | Tubacion geliku D=400/11mm,L,=720m < 60 1200 72000
9 | Transp.+vendosje tub. Cel. Me L,=720m Ton 78 80 6240
10 | Kompensator cope 15 950 14250
. SHUMATIV: 169780




VIPREVENTIVI-HEC SPATHARA ( vazhdim )

Nr | Emertimi I punimeve Njesia | Sasia | Cmimi{ Vlefta
V.NDERTESA E CENTRALIT
1 | Germim shkembi m’ 70 12 840
2 | Ndertesa e centralit m* 110 | 250 27500
3 | Objekte ndihmese e parkimi t 80 140 11200
4 | Kanalij largimit te ujit Total I 2100 2100
5 | Mure mbrojtes betoni M150 m’ 55 52 2860
SHUMA V : 44500
SHUMA E PUNIMEVE CIVILE (J-V) : 319391
NGRITJE KANTIERI 3%: 9582
SHUMA : 328973
REZERVE 15%: 49346
SHUMA E PUNIMEVE CIVILE: 378319
VI. PAISJET ELEKTRO-MEKANIKE
1 | Turbina,gjeneratori,rregullatori,paisjet e
kontrollit te tensionit te \ 103247
ulet, transformatori dhe paisjet e tensionit - .
te mesem e }
2 | Linja e transmetimit G f 80729
r 183976

SHUMA E PUNIMEVE CIVILE DHE PAISJET ELEK'IROMEKANH(E: 562295

PROJEKTI 1 ZBATIMIT+KONSULENCE+SUPERVIZION:

58168

INVESTIMI TOTAL:

620 463




A el a9

VIL. PLANI KALENDAR 1 PUNIMEVE DHE AFATET KOHORE

Ne tabelen e meposhtme eshte dhene plani kalendarik i punimeve dhe afatet kohore
per ndertimin ,instalimin dhe komisionimin e sejcilit object te vepres.
Periudha kohore e ndertimit te hidrocentralit do te jete 10 muaj

Nr MUAJT v | v | viivi (VI IX | X
DHE EMERTIMI I PUNIMEVE

1 | Kaptazhi
2 | Kanali lidhes
3 | Baseni i presionit
4 | Tubacioni i turbinave o \\ ----- e
5 | Ndertesa e centralit : ef 3 /“

DA Y

wi L}

6 | Instalimi i paisjeve
7 | Linja e trasmetimit S




interalbanian Nr. Serie/ Serial B 0008648

Degal/ Branch
ASPIS GROUP Kodil Code: 0008648

AQO1

FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES
Guaranty Certificate Performance Bond

Ref/ Rel Numer 008.01.145 Duta/ Dute 2211212009
Pér/ To MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
{Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor / Name and address of Coniracting Authority)
Ne emer te LUCENTE SHPK & LOSH! BL SHPK

In the name of

(Emri dhe adresa e ofertuesit te siguruar / Name and the address of the insured bidder)

Procedura e prokurimit

{Procurement procedure) TENDER | HAPUR

{Referenca e dosjes, percakiuar sipas autoritet kontraklor/ Fife reference according contracting authority)

Pershkrim i shkurter i kontrates MARRJE ME KONCENSION TE H/C SPATHARE,RRETH! LIBRAZHD
{Short description of the contract)

(Lioji i procedures dhe objekti / Kind of procedure and the object)

Publikimi (nese zbatohet)
Publication (if applicable)

Buletini i njoflimeve i njoflimeve publike Dt. N,

r Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht ge /referring to the former procedure, and with the condition that to: J

LUCENTE SHPK & LOSH! BL SHPK "3,\
(emri i ofertuesit te percaktuar fitues/ name of the bﬁ winner}
1
e e LUCENFESHPK b LOSHI BL SHPK
(emrii o@-{ﬁ&s‘t @‘per;:ﬁkiuar Ttues/ name of the bid winner}

Fshie garanivar prane shogerise se Ssipunmeve <
m'lr:ralbafxian sh.a me nje viere prej: ' 8.007. 075~Q\ LEK@- te Milion e Shtate Mije e Shtatedhjete e Pese ¢  Asnje
Has a puaranty at our company that has a value: indacks

{munedha dhL lerit ¢ shprehur ne fale dhe ne shifra’ value and currency )

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

femri | autonietil kontraktor! name of the coniracling authority )

Si kusht per sigurinun ¢ ekzehutime te konlrates
ge tto te nenshkathel e us a condition
for the execution of the vontract signed with'

Marrim persiper le transferojme ne llogarine MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

We are liable 1o transfer at the account of

(emn t autontetit kontraktor / name of the contracting authority)

Vieren e siguruar , brenda 15 (pesembedhjete) diteve nga kerkesa juaj e thjeshte dhe e pare me shkrim, pa kerkuar shpjegime. me
kusht ge kjo kerkese te permende mospermbushjen & kushteve te kontrates { the insured vatue within 15 (fifteen) days from your
first writien request, without giving any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fulfilied:

[ Ky sigunim eshte 1 vlefshwm deri ne zbatimin e plote te kontrates/ this insurance is valid up lo the contract execution: B
1

Nga data/ from 2211212009 Derimé /Upto J, 360 Dte  21/12/2010




